
视角标准：第一视角

欧标40槽宽10.2系列型材用配件-附件部分 装饰类

ARG51-4010
ARG52-4010
ARG53-4010
ARG55-4010
ARG56-4010

请按图示订货

型号

ARK51-4010

ARK52-4010

软平封槽条◙

视角标准：第一视角

ARK51-4010
ARK52-4010
ARK53-4010
ARK55-4010
ARK56-4010

组装图分解图

AOB02-H4040

ARK51-4010

(P309)

12

11.6

8
组装图分解图

AOB02-H4040

ARG51-4010

(P309)

订购数量 × 最小单位（ m）=实际长度米数1

       产品最大长度：100米/卷

来图定制

来图定制

型材槽口装饰，防尘、美观。

其它颜色可订做，起订量1000m。

◙ 密封条

代码

ARG51-4010

材质类型

ARG52-4010

A -4010RG55

ARG53-4010

A -4010RG56

密封条 PVC

颜色

浅灰色(类似于 )RAL7047

黑色

黄色(类似于RAL1023)

蓝色(类似于RAL5012)

纯白色(类似于RAL9003)

型材槽口装饰，防尘、美观。

其它颜色可定做，1000米起订。

代码

ARK51-4010

材质类型

A -4010RK52

PE

颜色

浅灰色(类似于 )RAL7047

黑色

软平封槽条A -4010RK53

A -4010RK55

A -4010RK56

黄色(类似于RAL1023)

蓝色(类似于RAL5012)

纯白色(类似于RAL9003)

代码 最小单位

1m

重量(g/m)

    59

ARG51-4010

ARG52-4010

A -4010RG55

ARG53-4010

A -4010RG56

代码 最小单位

1m

重量(g/m)

   34

订购数量 × 最小单位（ m）=实际长度米数1

       产品最大长度：100米/卷

       报价单价为1米价格

ARK51-4010

A -4010RK52

A -4010RK53

A -4010RK55

A -4010RK56

10.5

12

1

7

槽
宽
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标

40



型材槽口装饰，防尘、美观。

其它颜色可订做，起订量1000m。

◙ 密封条

代码

ARG51-4010

材质类型

ARG52-4010

A -4010RG55

ARG53-4010

A -4010RG56

密封条 PVC

颜色

浅灰色(类似于 )RAL7047

黑色

黄色(类似于RAL1023)

蓝色(类似于RAL5012)

纯白色(类似于RAL9003)

型材槽口装饰，防尘、美观。

其它颜色可定做，1000米起订。

代码

ARK51-4010

材质类型

ARK52-4010

PE

颜色

浅灰色(类似于 )RAL7047

黑色

软平封槽条ARK53-4010

ARK55-4010

ARK56-4010

黄色(类似于RAL1023)

蓝色(类似于RAL5012)

纯白色(类似于RAL9003)

A
ARG52-4010
ARG53-4010
ARG55-4010
ARG56-4010

RG51-4010

视角标准：第一视角

Example
使用 例示

EX

请按图示订货

型号

ARK51-4010

ARK52-4010

装饰类欧标45系列型材用配件-附件部分

组装图分解图

ARK51-4010
ARK52-4010
ARK53-4010
ARK55-4010
ARK56-4010

软平封槽条◙

视角标准：第一视角

Example
使用 例示

EX

代码 最小单位

1m

重量(g/m)

    34

组装图分解图

AOB02-H4545

ARK51-4010

(P353)

订购数量 × 最小单位（ m）=实际长度米数1

       产品最大长度：100米/卷

       报价单价为1米价格

12

11.6

8

10.5

12

1

7

AOB02-H4545

ARG51-4010

(P353)

来图定制

来图定制

代码 最小单位

1m

重量(g/m)

    59

订购数量 × 最小单位（ m）=实际长度米数1

       产品最大长度：100米/卷

ARG51-4010

ARG52-4010

A -4010RG55

ARG53-4010

A -4010RG56

ARK51-4010

ARK52-4010

ARK53-4010

ARK55-4010

ARK56-4010

欧
标

   系
列

45



ARG51-4010
ARG52-4010
ARG53-4010
ARG55-4010
ARG56-4010

欧标50/60系列型材用配件-附件部分 装饰类

视角标准：第一视角

12

11.6

8

组装图分解图

AOB02-H5050
(P398)

ARG51-4010

请按图示订货

型号

ARK51-4010

ARK52-4010

分解图 组装图

AOB02-H5050
(P398)

ARK51-4010

ARK51-4010
ARK52-4010
ARK53-4010
ARK55-4010
ARK56-4010

软平封槽条◙

视角标准：第一视角

Example
使用 例示

EX

10.5

12

1

7

来图定制

来图定制

用于型材槽口装饰，防尘、美观。

其它颜色可定做，1000米起订。

销售单位：米

◙ 密封条

代码

ARG51-4010

材质类型

ARG52-4010

A -4010RG55

ARG53-4010

A -4010RG56

密封条 PVC

颜色

浅灰色(类似于 )RAL7047

黑色

黄色(类似于RAL1023)

蓝色(类似于RAL5012)

纯白色(类似于RAL9003)

    59

重量(g/m)代码 最小单位

1m

       订购数量×最小单位（ m）=实际长度1

       产品最大长度：100米/卷

ARG51-4010

ARG52-4010

A -4010RG55

ARG53-4010

A -4010RG56

订购数量×最小单位（ m）=实际长度1

       产品最大长度：100米/卷

       报价单价为1米价格

    34

重量(g/m)代码 最小单位

1m

ARK51-4010

ARK52-4010

ARK55-4010

ARK53-4010

ARK56-4010

用于型材槽口装饰，防尘、美观。

其它颜色可定做，1000米起订

销售单位：米

代码

ARK51-4010

材质类型

A -4010RK52

PE

颜色

浅灰色(类似于 )RAL7047

黑色

软平封槽条A -4010RK53

A -4010RK55

A -4010RK56

黄色(类似于RAL1023)

蓝色(类似于RAL5012)

纯白色(类似于RAL9003)

欧
标

   系
列

60
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列

50
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